

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 25100056

Dodavatel:

VODOSERVIS
 ÚDRŽBA BYTOVÉHO FONDU

Karel Skopec
Javorová 1194
434 01 Most

 IČ: 12800007
 DIČ: CZ530821053
 Telefon: 476 702 202
 E-mail: obchod@vodoservis.com
 www.vodoservis.com

 Variabilní symbol: 25100056
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

 Odběratel: IČ: 25470990
 DIČ:

Spol.vlastníků čp.1632-1634
SV 155
Jana Opletala čp.1632
434 01 Most

Číslo účtu: 3361260207 0100

 Datum vystavení: 03.02.2025
 Datum splatnosti: 24.02.2025
 Datum uskutečnění plnění: 31.01.2025
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za provedené opravy dle zakázek						
Zakázka č. 250100480	1 soub	11 344,75		11 344,75 12%	1 361,37	12 706,12
Zakázka č. 250100684	1 soub	3 649,00		3 649,00 12%	437,88	4 086,88
Zakázka č. 250100495	1 soub	2 515,00		2 515,00 12%	301,80	2 816,80
Zakázka č. 250100429	1 soub	7 170,00		7 170,00 12%	860,40	8 030,40
Součet položek				24 678,75	2 961,45	27 640,20
CELKEM K ÚHRADĚ						27 640,20

 Vystavil: Kateřina Harnischová
 dispecink@vodoservis.com

OÚ Most, živ.ú. č. j. 10014848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
24 678,75	12%	2 961,45	27 640,20
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Karel SKOPEC
VODOSERVIS sdružení
 Javorová 1194, 434 01 Most
 tel./fax 476 704 988
 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007

KONJUNKCE 6007

PRÍLOHA 518
2. PRÍLOHA 518

KAREL SKOPEC VODOSERVIS

20.1.25

Zákazník: JBOL JV 105 9.p. p. DOMBLOKOV		ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 480																															
Adresa: MST, OPLETALA 1633		Dne: 20.1.2025																															
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.	
GAUSLER																																	25
MATERIA																																	5
Popis práce PRÁCE		Materiál		Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka																										
KAPE UT - KUCHYN		VÍCHO 3/8"		2x		40	80																										
		PATLZ		1x		2740	2740																										
CESTA VTRUSTENÍ UT ZASTĚPENÍ		DRŽÁK		2x		160	320																										
PRIPOJENÍ, NÁPUSTENÍ, BEZ		T. VOJNÍČ		1x		711	711																										
ZAVAD, VUTNA VÝMĚNA UT		T. HAVRCE		1x		639	639																										
		UŽÍVÁNÍ (PROUD)		1x		290	290																										
29.1. CESTA NÁHUP MATERIÁL		SPOJ. MATERIÁL		1x		342	342																										
VTRUSTENÍ UT, DEMONTÁŽ UT,		ODVOD		1x		100	100																										
MONTÁŽ, NOVOHO UT, NÁPUSTENÍ		LOCONTE		1x		270	270																										
BEZ ZAVAD																																	
		Materiál celkem					5.442																										
ODVOD UT		Mzda 20.1. HAR.				1,5 x 448,00 + 1250	1.922,40																										
MECHAN. PONECHÁN V BYTĚ		Výjezd 29.1.				10 x 345 + 500	3.950																										
		Celkem					11.344,40																										
Podpis zákazníka (razítko)		VODOSERVIS s.r.o.				122	1.361,34																										
		Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 128000007		Fakt. částka - v hotov.			12.406,12																										
		Zaúčtoval:		dne 31.1.25		podpis [P]																											

KAREL SKOPEC VODOSERVIS

Zákazník: JBOL JV 105 4.p. p. HUMPOLEC		ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 0684																															
Adresa: MST, OPLETALA 1633		Dne: 27.1.2025																															
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.	
CHUMPEČEK																																	3
Hofmann																																	3
Popis práce PRÁCE		Materiál		Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka																										
VTRUSTENÍ - KAPE JV V		SVARČKA		1x		150	150																										
VENTILU		SPOJ. MATERIÁL		1x		295	295																										
		LOCONTE		1x		160	160																										
Výjezd, zjištění závady - teče																																	
spár, nevstoupající SV. Odstra-																																	
vení stoupačky SV a vypuštění																																	
závěrku a nákup materiálu																																	
Demontáž části potrubí. Výmě-																																	
na a spárování potrubí. Netla-																																	
kováni stoupačky SV a přezkou-																																	
šení. Předáno bez závad																																	
		Materiál celkem					605																										
		Mzda				4h	448,00																										
		Výjezd				1x	1250,-																										
		Celkem					3649,-																										
Podpis zákazníka (razítko)		VODOSERVIS s.r.o.				122	434,88																										
		Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 128000007		Fakt. částka - v hotov.			4086,88																										
		Zaúčtoval:		dne 30.1.25		podpis [P]																											

b.o. 81

Zákazník: ABK SV 105 7. NRM																			ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 0495													
Adresa: MOST, OPLETALA 1634 3.p.																			Dne: 23. 1. 2025													
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
Chromec Haterva																																
Popis práce																			Materiál				Kusy Metry		Cena za jedn.		Celková částka					
KAPE UT - POLOV																			PAD - PRAVDENÍ				1L		130		130					
																			LOENKE				1x		160		160					
Uvjedz, zjistění závady, uleh materiálu, odstavení stoupač- ky út. Demontáž rad. srou- boun. Natlakování stoupačky út a přezkoušení Uvěřka rad. srouboun utěsnění. Průběha bez závad.																			Materiál celkem													
																			Mzda				5h		345		1725					
																			Výjezd				1x		500		500					
																			Celkem								2515					
																											3016,90					
Podpis zákazníka (razítko) VODOSERVIS s.družením Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800097																			Fakt. částka - v hotov.				12%		2216,90							
Zaučtoval:																			dne 30. 1. 25				podpis [signature]									

Zákazník: ABK SV 105 7. ZAKOVA																			ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 0429													
Adresa: MOST, OPLETALA 1632-34																			Dne: 31. 1. 2025													
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
Chromec HATKO																																
Popis práce																			Materiál				Kusy Metry		Cena za jedn.		Celková částka					
KONTROLA TUV																			LOENKE VETKE				1L		125		125					
																			KOLIKOR				1x		280		280					
1) PROPHACH, LEATEHO ROZVODY TUV + CINKUN + REVIZE VACH UZAVENÍ TUV + CINK + IZGACI																			Materiál celkem													
																			Mzda				17h		315		5505					
																			Výjezd				1x		500		500					
																			Celkem								7.140					
																											8.030,40					
Podpis zákazníka (razítko) VODOSERVIS s.družením Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800097																			Fakt. částka - v hotov.				12%		860,40							
Zaučtoval:																			dne 3. 2. 25				podpis [signature]									